最高裁秘書第1 923号

令和4年6月23日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長中村

司法行政文書の開示についての通知書

3月4日付け（同月8日受付、第031 （） 14号）で申出のありました司法行政

文書の開示について、下記のとおり情報を提供することとしましたので通知します。

記

提供する司法行政文書の情報等

裁判官会議（第6回）議事録（令和4年3月2日開催）抜粋（片面で2枚）

提供の実施方法

写しの送付

1

２

担当課秘書課（文書室）電話(）3 （4233） 524（） （直通）

『

弁護士職務経験判事補名簿

次の判事補に裁判所事務官を命じた上，勤務先法律事務所において弁護士職務経験を開始
する
弁護士職務従事期間は令和4年4月1 1 {から令和6.年3月31Hまでと寸る

112

勤務先法律事務所 新官職 判事補

第--芙蓉法律事務所

東京都千代田区霞が関3.1~目
2番5号霞が関ピルデ.fン
グ12階

東京地裁判所事務官 東京地判事補～
金澤 康

69

法律事務所アルー､ ､エン

■ 巳

東京都千代田区霞が関3－‐6
‐:．15霞ヶ･"MHタワーズ．
2階

東京地裁判所事務官
東京地判事補

鵜飼．奈義
71

岩田合同法律事務所

■

東京都千代田区丸の内皇丁目
4番1号・ 丸の内ビルデノン

グ1 5階
■ ■

U

6 々

東京地裁判所事務官
東京地判事補

金井優憲
71

森・濱田松本法律事務所
東京都千代田区丸の内2]‘・目
6番l号丸の内ぺ-…クピル
ディング

、

東京地裁判所事務官
東京地家判事補
北島聖也

71

弁護士法人アンターソ
､

ヅヴ

所

･毛利・友常法律事務

■ 、

東京都千代田区大手町lr目
1番1号大手町パ息一クビル

ディング
東京地裁判所事務官

東京地判事補

楠本康太
71

のぞみ総合法律事務所
東京都千代田区麹町3丁目2
番地ヒューリック麹町ビル
81砦

■

■

1

東京地裁判所事務官
､, L ’

東京地判事補
鈴木章太郎

71

紀尾井町法律事務所
東京都千代田区二番町9番地
8 中労基協ビル3階

■ 可

.東京地裁判所事務官
東京地判事補
中市達也

71

あさひ法律事務所

都千代田区丸の内2 1
－1 丸の内マイプラザ・1 3

階

申 ■

■

東京地裁判所事務官
東京地家判事補
籍取 桂

71

西村あさひ法律事務所
東京都千代出区大手町･…丁｢1
1番2号 大手門夕1ﾌ言一

東京地裁判所事務官
■ ｡

東京地判事補
袋井泰輔

71

器田合|司法律事務所

｡ c

東京都千
4番］号

グ1 5階

0■

代田区丸の内.,亘.1月
丸の内ビルディン

■ U

▲

■

東京地裁判所事務官
東京地家判事補
藤原末彩

、

71

長島・大野・常松法律事
務所

束京都･T･代田区丸ぬ内二]~R

7番2¥ JPタワーー
東京地裁判所事務官

東京地判事補
宮村 開人

71

、

可

113

勤務先法律事務所
J ら

新官職 判事補

● .

弁護士法人色jI{法律事務
所

大阪市中央区北浜二・丁目6番
18号淀屋橋ス･グ･'-71 2
階

G B

大阪地裁判所事務官

PC

■

０
１

大阪地判事補
立仙． 論

69

弁護士法人きっかわ総合
法律事務所

● ■

大阪市北区中之島3~j~g2番
4号中之島フェjｽティバル

タワーニ・ウエス卜1 1階
凸

大阪地裁判所事務官

■

大阪地家判事補
･ ll」 洸来

・
く
。

71

弁護士法人小寺．､松田法
律事務所

札幌市中央区大通西10］・目
4番地14 南大通ピル6階

■ ら

札幌地裁判所事務官

e ■

札幌地判事補
■

．、侭 橋祐
一
口

71